T.A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - EPP
CNPJ. 43.825.816/0001-67

E-mail: ta.solucoesintegradas@gmail.com - Tel. (11) 9.1604-7241 / (15) 9.9759-5586
End. Rua Bolívia nº 350 – Jardim Nova Ibiúna - Ibiúna/SP – CEP. 18.150-000

T.A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - EPP

PROPOSTA COMERCIAL

 EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2025
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OBJETO Contratação de empresa especializada para execução de serviços de Manutenção
preventiva e corretiva para recuperação da pintura interna e externa do reservatório de água da
escola EMEIF Leonardo Antonio Vieira, conforme condições e exigências estabelecidas no TERMO
DE REFERÊNCIA.

Proponente: T.A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
CNPJ nº: 43.825.816/0001-67

Apresentamos e solicitamos de Vossa Senhoria a apreciação de nossa proposta relativa ao Processo Licitatório
em epígrafe, declarando que: temos condições de atender a todos os requisitos estabelecidos na Proposta a
seguir.

Item Quan Unid Descrição Valor

1

100

%

recuperação da pintura interna e externa do
reservatório de água da escola EMEIF Leonardo
Antonio Vieira

R$ 12.980,00)

Proposta válida por 60 (sessenta) dias.

• Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte

(carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e
comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação

RAZÃO SOCIAL: C TEIXEIRA DE AMORIM CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

NOME FANTASIA: T.A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

CNPJ: 43.825.816/0001-67

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 345.186.133.110

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 15875

ENDEREÇO COMPLETO: Rua Bolívia Nº 350, Bairro: Jardim Nova Ibiúna, Cidade: Ibiúna, CEP. 18.150-000,

Estado São Paulo

TELEFONE: (11) 9.1604-7241 e (15) 9.9759-5586

E-MAIL INSTITUCIONAL: ta.solucoesintegradas@gmail.com

E-MAIL PARA PEDIDOS: ta.solucoesintegradas@gmail.com

mailto:ta.solucoesintegradas@gmail.com
mailto:ta.solucoesintegradas@gmail.com
mailto:ta.solucoesintegradas@gmail.com

T.A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - EPP
CNPJ. 43.825.816/0001-67

E-mail: ta.solucoesintegradas@gmail.com - Tel. (11) 9.1604-7241 / (15) 9.9759-5586
End. Rua Bolívia nº 350 – Jardim Nova Ibiúna - Ibiúna/SP – CEP. 18.150-000

CONSTRUCOES E SERVICOS

T.A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - EPP

REPRESENTANTE que assina o CONTRATO/ATA.

NOME: Christiane Teixeira de Amorim

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Solteira

DATA DE NASCIMENTO: 08/09/1992

ENDEREÇO RESIDENCIAL COMPLETO: Rua Bolívia, 350 - Bairro: Jardim Nova Ibiúna – Cidade: Ibiúna, CEP.

18.150-000, Estado São Paulo

CARGO: Sócia administrativa

RG: 49.166.199-x e CPF: 398.190.908-90

E-MAIL PESSOAL INSTITUCIONAL: ta.solucoesintegradas@gmail.com

E-MAIL PESSOAL PARTICULAR: christianeeng92@gmail.com

INFORMAÇÕES BANCÁRIAS PARA PAGAMENTO:
BANCO: Santander
AGÊNCIA: 3566
CONTA CORRENTE: 13.006962-9
TITULAR: C. Teixeira de Amorim Construções e serviços

Ibiúna, 07 de março de 2025.

C TEIXEIRA DE AMORIM

LTDA:43825816000167

Assinado de forma digital por C

TEIXEIRA DE AMORIM CONSTRUCOES

E SERVICOS LTDA:43825816000167

Dados: 2025.03.07 19:24:06 -03'00'

Sócia - Giovanna Ariel de Moraes Ribeiro

RG:460341674

CPF: 47519911837

mailto:ta.solucoesintegradas@gmail.com
mailto:ta.solucoesintegradas@gmail.com
mailto:christianeeng92@gmail.com